台灣基督

長老教會
台北中會松年事工部(函)

主後 2021 年 11 月 1 日

台基長北(70)松年字第 012 號

受文者：正本 各教會傳教師、松年團契會長、本部部員、顧問。

 副本 議長、副議長、總幹事蘇牧師，輔導牧師。

主旨：為舉辦各教會松年團契新、舊會長、部員造就聯誼會 由。

說明：

一、依據：年度事工計劃代號 12(12 月份)辦理。

二、日期：主後 2021 年 12 月 3日(五)上午 9時 30 分。

三、地點：艋舺教會四樓(台北市貴陽街二段 94號)。

四、內容：1、第一部感恩禮拜             勉勵：蕭聰穎 牧師

             祈禱：李明傑 部員          讀經：黃碧雲 部員

          2、第二部會長、部員造就會     專題：魏建祥 牧師

          ※會後聚餐交誼請留步。

五、報名：敬請各教會松年團契會長於 11月 22 日前，

請向副部長劉敏輝長老報名。(隨函附報名表乙份)

通訊處：(247)新北市蘆洲區民權路 3巷 14 弄 19 號 1樓劉敏輝副部長

line︰0936996816；電話︰2288-4496；手機：0936-996-816

謹此函知  同頌主恩

以馬內利

部長：陳嘉昇

  區    教會松年團契新、舊會長、部員造就會報名表(11/22 前)

年度會長  姓 名 性別 備註 年度會長   姓  名 性別  備註

 2022 年    2021 年   (副會長)

※每團契限額二名，如會長是連任，得另請 2021 年副會長一同參加。

※松年部部員應予參加，故免填報名表：如部員是會長時勿再另派員參加。

※line︰0936996816；電話︰2288-4496 副部長劉敏輝長老確認

2022 年區教會松年團契會長、副會長、幹部名冊(可於 12/3 日聚會交)

團契職稱 姓   名 性別 電  話 通   訊   處

會  長

副會長    免    填

書  記    免    填

會  計    免    填

※請註明各教會於中會的區別：東.南.西.北.中。如(艋舺：中；南門：東)